
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від   19.01.2016   №  27
м. Бровари

          Про надання дозволів на
          розміщення зовнішньої реклами

Керуючись Законом України «Про рекламу», відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України від 29.12.2003року № 2067 «Про затвердження 
Типових правил розміщення зовнішньої реклами» та від 30.03.1994року № 198 
«Про затвердження Єдиних правил ремонту і утримання автомобільних доріг, 
залізничних переїздів, правил користування ними та охорони», рішенням 
Броварської міської ради від 01.12.2005року № 850-39-04 «Про порядок 
розміщення об’єктів зовнішньої реклами» (з наступними змінами), пп. а п. 13 
ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Броварської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Надати дозволи на розміщення зовнішньої реклами: 
1.1. Товариству з обмеженою відповідальністю « Комкон Груп » 
на холдери за адресами:
-  бульв. Незалежності, 3 ( середина будинку ) ( № 124) ;
-  бульв. Незалежності, 4 ( поворот на вул. Блока Олександра ) (№ 126 );
-  бульв. Незалежності, 7 ( біля зупинки ) (№ 127 );
-  бульв. Незалежності, 11 ( початок будинку ) (№ 128 );
-  вул. Короленка, 56 ( біля бювету ) (№ 129 ); 
-  вул. Короленка, 57 (№ 130 );
-  вул. Короленка, 68 ( центральний виїзд з базару ) (№ 131 );
-  вул. Київська, 7 (№ 132 );
-  вул. Київська, 9 (№ 133 );
-  вул. Київська, 37 (№ 134 );
-  вул. Київська, 45 (№ 135 );
-  вул. Київська, 61 (№ 136 );
-  вул. Київська, 71 (№ 137 );



2

-  вул. Київська, 81 (№ 138 );
-  вул. Київська, 87 (№ 139 );
-  вул. Київська, 145 (№ 141 );
-  вул. Київська, 149 (№ 142 );
-  вул. Київська, 227 ( напроти ДПІ )( № 143 );
-  вул. Київська, 331 ( напроти критого ринку ) (№ 144 );
-  вул. Київська, 333 ( біля кафе « У лісі » ) (№ 145 );
-  вул. Черняховського, 7 ( нова назва Петлюри Симона,7 ) (№ 146 );
-  вул. Черняховського, 21 ( нова назва Петлюри Симона, 21 ) ( через дорогу, 
   біля церкви ) (№ 147 );
-  вул. Черняховського, 13 ( нова назва Петлюри Симона, 13 ) (№ 148 );
-  вул. Черняховського, 11-б ( нова назва Петлюри Симона,11-б ) (№ 149 );
-  вул. Димитрова, 1 ( нова назва Бандери Степана, 1 ) ( напроти автостоянки, 
   клумба ) (№ 150 );
-  вул. Димитрова, 71-а ( нова назва Бандери Степана, 71-а ) ( напроти кафе 
   « Позитив » ) (№ 151 );
-  вул. Кірова, 1 ( нова назва Ярослава Мудрого, 1 ) ( біля зупинки ) (№ 152 );
-  вул. Кірова, 90 ( нова назва Ярослава Мудрого, 90 ) ( через дорогу ) (№ 153 );
-  вул. Кірова, 104 ( нова назва Ярослава Мудрого, 104 ) ( через дорогу, виїзд на 
   вул. Димитрова ) (нова назва Бандери Степана) (№ 154 );
-  вул. Кутузова, 1 ( нова назва Оникієнка Сергія, 1 ) ( міст - шляхопровід, 
   поворот на пров. Радистів ) ( № 155 );
-  вул. Кутузова, 34 ( нова назва Оникієнка Сергія, 34 ) ( № 156 );
-  вул. Кутузова, 36 ( нова назва Оникієнка Сергія, 36 ) ( № 157 );
-  вул. Кутузова, 72 ( нова назва Оникієнка Сергія, 72 ) ( № 158 ).
2. Нові назви надані відповідно до рішення Броварської міської ради « Про 
перейменування вулиць та провулків м. Бровари » від 25.12.2015р. № 52-04-07.
3. Термін дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами до 05.01.2021 року.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Андрєєва В.О.

Виконуючий обов’язки міського голови -
заступник міського голови В.О. Андрєєв


